[image: image1.jpg]» N 3
&&..“P%\%%
“ %,

J

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2020                                                                                                                        № 9

село Молдаванское

О признании утратившим силу постановления администрации Молдаванского сельского поселения  Крымского района от 2 сентября 2016 года № 256  «Об утверждении  реестра зеленых насаждений
в населенных пунктах Молдаванского сельского поселения

 Крымского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 гола №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 6 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях освобождения нормативной правовой базы муниципального образования от актов, утративших свою актуальность ввиду утверждения новых правовых предписаний,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района от  2 сентября 2016 года № 256 «Об утверждении  реестра зеленых насаждений в населенных пунктах Молдаванского сельского поселения  Крымского района».
2. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Петря настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                         А.Н.Шахов